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
8-924-894-53-65 (Ольга).

2-комн. кв., г. Елизово, ул. Строительная, 5, 
S-44 кв.м, 4/4 этаж, середина дома, косметиче-
ский ремонт, окна пластик, полы линолеум, на-
тяжные потолки, сантехника и батареи поменя-
ны. 4 млн 150 т.р. Т. 8-914-785-52-88.

2-комн. кв., п. Коряки, ул. Геологов, 12, 4 этаж, 
S-55 кв.м, середина дома, большая кухня, ком-
наты раздельные, сделан косметический ре-
монт. 2 млн 500 т.р. Т. 8-914-783-64-93.

2-комн. кв., ул. Рябикова, 40А, 2 этаж, середина 
дома, хороший косметический ремонт. Т. 8-914-
783-64-93. 

3-4-5-КОМНАТНЫЕ
3-комн. кв., 26 км, 2 этаж, частичный ремонт. Т. 
8-914-623-79-04.

3-комн. кв., на 5 стройке, 4 этаж, с балконом, 
рядом детский сад, школа. Т. 8-924-588-59-73.

3-комн. кв., ул. Рябикова, 16, 4 этаж, S-63.3 кв.м. 
Или поменяем на 1-комн. кв. Т. 8-914-626-85-83.

3-комн. кв., г. П.-Камчатский, р-н Нижний Севе-
ро-Восток, ул. Виталия Кручины, 6/4, простор-
ная, большая, хороший косметический ремонт, 
лоджия с капитанским мостиком с кухни, боль-
шая гардеробная, кухня 9 кв.м., общая S-71 кв.м, 
раздельная новая планировка, полностью сол-
нечная, не угловая, частично остается мебель. 
Т. 8-909-832-22-73.

3-комн. кв., 26 км, ул. Школьная, 11, S-51 кв.м, 
4/4 этаж, евроремонт, встроенная мебель, тех-
ника, хорошее состояние – заходи и живи. 6 млн 
200 т.р. Т. 8-909-832-22-73.

3-комн. кв., ул. Рябикова, 51, 4/4 этаж, S-58 
кв.м, перепланировка узаконена. 8 млн 600 т.р. 
Т. 8-909-837-09-90.

3-комн. кв., г. Елизово, ул. Нагорная, 26, 4/4 
этаж, S-64.7 кв.м. Балкон, частичный ремонт. 
Санузел под ключ. Т. 8-914-787-87-71 (Наталья).

3-комн. кв., г. Елизово, пер. Тимирязевский, 8, 
1/4 этаж, S-57.7 кв.м. Узаконенная переплани-
ровка. Т. 8-914-787-87-71 (Наталья).

3-комн. кв., г. Елизово, пер. Тимирязевский, 6, 
1/4 этаж, S-57.7 кв.м. Узаконенная переплани-
ровка. Хороший ремонт. Подробности по тел.: 
8-924-894-53-65 (Ольга). 

3-комн. кв., ул. Рябикова, 51А, обычное жилое 
состояние, под ремонт, гардеробная, раздель-
ная планировка, кухня с гостиной смежная, сол-
нечная, не угловая. Недорого. Т. 8-924-793-23-
88, 8-914-994-71-93, 8-909-832-22-73.

3-комн. кв., ул. Спортивная, 12, 1 этаж, S-65 
кв.м, с балконом, большая кухня, косметический 
ремонт, рядом школа №1, детский сад. Т. 8-914-
783-64-93.

3-комн. кв., ул. Ларина, 2, 3 этаж, S-65 кв.м, 
середина дома, сделана сантехника, поменяны 
окна, хорошая сейфовая дверь. 5 млн 100 т.р., 
торг. Т.8-914-783-64-93.

3-комн. кв., ул. Ленина, 44, 2 этаж, S-65 кв.м, 
середина дома, хороший косметический ремонт. 
Т. 8-914-783-64-93.

4-комн. кв., г. Елизово, ул. Шелехова, квартира на 
земле S-70 кв.м, два вида отопления, водоснабже-
ние централизованное. Хороший проезд круглый 
год. Подробности по тел.: 8-924-894-53-65 (Ольга).

КУПЛЮ
Квартиру за наличные в любом состоянии, мож-
но с долгами. Т. 8-963-831-10-42.

Выкупим вашу квартиру – все варианты в лю-
бом состоянии, с долгами, в ипотеке, под аре-
стом. Снятие обременения, закрытие долгов, 
ипотеки. Наличные. Т. 8-909-832-22-73.

Квартиру в г. Елизово 1 или 2-комн. кв., рассмо-
трю все предложенные Вами варианты, ремонт 
не важен, с заездом не спешу! Т. 8-914-783-64-93.

СДАМ
2-комн. кв., посуточно, район автостанции. Все 
удобства. Т. 8-914-625-07-01.

Благоустроенные, гостевые квартиры, чистые, 
уютные: в центре г. Елизово, в г. П.-Камчатский. 
Интересное предложение для командировочных 
лиц. Оформление документов. Т. 8-924-585-35-35.

Посуточно, понедельно квартиру в центре. 
Недорого. Есть все необходимое для прожива-
ния. Звонить в любое время. Т. 8-914-782-60-88, 
8-924-791-46-99.

2-комн. кв., п. Пограничный, ул. Нагорная, 22, 
1 этаж, ч/ремонт, без животных, семейной паре, 
23 т.р. + свет. Т. 8-924-685-26-08.

1.5-комн. кв., ул. Рябикова, 51А, центр г. Елизо-
во, S-42.1 кв.м, меблированная, 30 т.р. в месяц + 
свет, вода, кабельное ТВ. Залог 15 т.р. Т. 8-900-
435-47-89.

1-комн. кв., 28 км, в частном доме, без вредных 
привычек, вся бытовая техника. Договор. Залог. 
Т. 8-962-282-35-19.

1-комн. кв., р-н магазина «Холкам», супруже-
ской паре, на длительный срок. Собственник. Т. 
8-900-444-30-13.

1.5-комн. кв., центр г. Елизово, 2 этаж, S-43.4 
кв.м, на длительный срок, меблирована, заходи 
и живи. 28 т.р. + счетчики. Т. 8-984-163-84-64.

4-комн. кв., есть все для проживания, мкр-н 
Пограничный, на длительный срок. Т. 8-914-628-
91-50.

1-комн. кв., г. Елизово-6, ул. Попова, 22, на дли-
тельный срок. Т. 8 (415-31) 6-81-91.

Комнату в общежитии, меблированная. Т. 
8-914-623-08-94.

1-комн. кв., за р. Половинка, все для прожива-
ния имеется, на длительный срок, 25 т.р. + свет, 
вода. Т. 8-962-290-97-54.

Посуточно, на длительное время, 1-комн. кв., 
меблированная, центр, ГВС. Т. 8-929-456-43-48.

Комнату (секция 3 человека), ул. Звездная, 4, 
3 этаж, р-н аэропорт. Тихо, чисто, уютно, без 
собак и детей, на длительный срок, 12 т.р. Т. 
8-900-436-79-75.

2-комн. кв., центр, 3 этаж, солнечная, балкон, 
меблированная. 1-комн. кв., 3 этаж, солнечная, 
балкон, меблированная. Т. 8-909-891-49-24.

ДОМА, ДАЧИ
ПРОДАМ

3-комн. кв., в доме на двух хозяев, п. Раз-
дольный, в квартире печное отопление, 
санузел совмещен, установлена душевая 
кабинка, канализация септик, водоснабже-
ние скважина, S-50 кв.м, S-участка 13 соток, 
на берегу речки (Кеткино). Т. 8-914-788-41-06.НЕДВИЖИМОСТЬ
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Коттедж 2-эт. из бруса, мкр-н Пограничный, 
ул. Старикова, S-282 кв.м, большой подвал, 6 
комнат, хороший ремонт. Земельный участок 
22 сотки, огорожен, ухоженный. Баня, большая 
теплица, много посадок, плодоносящих яблонь 
(яблоки хранятся всю зиму), вишен и многое 
другое. Заявлено подключение к газоснабже-
нию. 21 млн руб. Т. 8-909-837-09-90.

Дом, г. Елизово, ул. Жупановская. Одноэтажный 
дом, S-42.9 кв.м, участок 6 соток. Каркасно-засып-
ной, отопление печное. Рассмотрим варианты 
обмена на квартиру. Т. 8-924-894-53-65 (Ольга).

Дом, ул. Юбилейная, р-н 5 стройки, рядом дом 
Пушкина, 6, 2 этажа , S-154 кв.м, 20 соток земли, 
из бревна, на фундаменте, 2019 года постройки. 
Т. 8-914-783-64-93.

Дом, ул. Омская, 36, S-120 кв.м, участок 9 со-
ток, центральное холодное водоснабжение, 
два вида отопления, огорожен забором из про-
фнастила с откатными воротами, сделан очень 
хороший ремонт, остаётся мебель и бытовая 
техника. Т. 8-914-783-64-93.

Дом, ул. Южная, 15, S-98 кв.м, участок 11 соток, 
центральное холодное водоснабжение, отопле-
ние котёл твёрдое топливо (дрова, уголь) хоро-
ший ремонт в доме. Т. 8-914-783-64-93.

Дом, ул. Большаковой, 6, S-300 кв.м, 2 этажа, 6 
спальных комнат, 2 санузла капитальный гараж, 
баня, участок 11 соток. Т. 8-914-783-64-93.

Дачный участок с домом в СНТ «Успех», р-н 25 
км объездной дороги. Торг. Т. 8-962-280-16-37.

Дача, СНТ «Сигнал», участок 6 сот, летний до-
мик, вода колодец, свет, теплица. Подробности 
по тел.: 8-914-627-25-87.

Дачный участок, СОТ «Учитель», 25 км объезд-
ной дороги, 12 сот, 2 теплицы, небольшой до-
мик, земля в собственности. Т. 8-914-623-11-64.

Дача, СОТ «Узон», 17 сот. Т. 8-962-217-11-06, 
8-984-169-65-46.

Срочно! Дача, 5 соток, капитальный дом, 2 эта-
жа, все посадки, теплица, грядки. Торг. Т. 8-914-
623-70-66.

Дача, СНТ «Черемушки», п. Ц. Коряки. Дом, 
баня, теплицы, все посадки. Недорого. Т. 8-914-
622-74-64.

Дача, СОТ «Радуга», 2-этажный дом, участок 5 
соток, собственность, разрешена прописка. Т. 
8-914-623-70-66.

Дачный жилой дом в СНТ «Малинка» (первая 
линия), двухэтажный, из бруса, требуется отдел-
ка, участок огорожен, сухой, ровный, с круглого-
дичным колодцем – 7 соток земли в собственно-
сти. 1 млн 200 т.р. Т. 8-909-832-22-73.

Дача, СНТ «Романтик», р-н 5 стройка, капиталь-
ный дом круглогодичного проживания, двухэ-
тажный, на фундаменте – погреб 2 м, земли – 11 
соток, дополнительно рядом 2 участка по 5 соток 
с хозпостройками – возможна совместная про-
дажа. Т. 8-909-832-22-73.

Дача, с домом и баней, СНТ «БАМ-5548», от 
автобусной остановки 100 м, дом под отделку, 
теплица, 5 соток земли, частично огорожен про-
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